PREFEITURA HUNICIPA L DE

q à

'W2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Combsão de Licitação abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de

(

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da licitante
KRONOS SERVIÇOS LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n' 37.239.8]8/000]-71.
vencedora do objeto licitada com o valor global de 1 .010.783,35 (um milhão dez mil, setecentos e

CONCORRENCIA PUBLICA ínfrac: tada. ntavos), vencedora de acordo com ols) critério(s) fixadojs) na

Ao setor competente para providências cabíveis

ltatíra/Ce. 29 DE AGSOTO DE 2022

francisco Ra r Álves Barbosa
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/0001-48 Fine/Fax: (88) 3436.1044

email: prefeitura.itatíra@)hotmail.com